अंतर्गत वनों का संवर्द्धन, प्राकृतिक पुर्नजनन, जल एवं भू-संरक्षण तथा 
वृक्षारोपण कार्य, बाँस वनों में कंजेशन (07ण8०४7०7) हटाना एवं वन वर्द्धन 
कार्य तथा नदियों के उदगम स्थल को संरक्षित करने हेतु वनों का संवर्द्धन, 
प्राकृतिक पुनर्जनन, जल एवं भू-संरक्षण तथा वृक्षारोपण कार्य का समापन कार्य 
(द्वितीय वर्ष) हेतु रूट 402.785 (चार करोड़ दो लाख अठहत्तर हजार 
पांच सौ रूपये) मात्र राशि का ऑन लाईन उप आवंटन (07.6 $0७ 
407०7) | 

प्रसं ग:- विभागीय स्वीकृत्यादेश संख्या 4,/ यो0ब0-29 / 2049-42 / स्वी० व0प0 दिनांक 
27.06..209 एवं विभागीय आवंटन आदेश संख्या 04 /यो0बजट-29 / 2049- 

42 / आ0 व0प० दिनांक 07.03.2020 | 
महाशय, 

उपरोक्त विषयक प्रसंगाधीन पत्र के आलोक में बजट मुख्य

[...]

» विकास तथी संपोषण ४०७00 सौ 
40 - वन संरक्षण, विकास तथा संपोषण 0.0. 5000 0५५. 

40 - सिल्विकल्चर ऑपरेशन (८+48677२७ 

03 - प्रशासनिक व्यय . 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

उ0व6 $ज्रञाशा0 

9099 50070 : 9॥५0०ण-7७०२७॥ >>?द२२7॥045(0348) 

(एशांशित 5ञाशा6 : ५५७ 

योग 444,600,00 

१2 2 38,324,600.00 क्रमिक योग: रपये तीन करोड तिरयांसी लाख चौइस हजार छः सौ ््ा डी 

२2898 43 ए6 

(३५४१० (5 ६ 9॥306॥4) 

#+00.. ?067.0£५.24##२९+७१0 

59.97.50.34 ११४९०॥    

पत्र संख्या - 0//8-22/2049/482 दिनांक - 24-2७५५-2020 

क्रमांक विपत्र को!